АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОНОМАРЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
ПОНОМАРЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.05.2024                                                                                                       № 85-п

с.Пономаревка

О назначении публичных слушаний по проекту актуализации «Схемы теплоснабжения муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области до 2030 года» на 2025 год

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», Решением Совета депутатов от 20.08.2020 186 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях, общественных обсуждениях в муниципальном образовании Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области»:
[bookmark: _GoBack]
1. Назначить публичные слушания по проекту актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области на период до 2030 года на 2025 год(приложение).

2. Провести публичные слушания с участием представителей теплоснабжающих организаций, а также граждан, являющихся потребителями коммунальных услуг централизованного теплоснабжения на территории муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области,  31 мая 2024 года в 10.00 часов по адресу: Оренбургская область, с. Пономаревка, ул. Советская, дом 30, кабинет главы (второй этаж).

3. По результатам публичных слушаний все замечания и предложения, представленные в установленный срок, внести в протокол публичных слушаний.

4. Опубликовать настоящее постановление, разместить информацию об издании настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Пономаревский сельсовет Пономаревского района Оренбургской области в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                 М.В. Барышев

Разослано: сайт администрации, ООО «Пономаревское ЖКХ».